720

et obligatorum summorum, quoniam penes nunc habet et in post habet, nec non
 Ann. argenti, stanni, lupi, Orichali, Censodion, vestium, vestimentorum, Pecuniarum pen-
 dum Equorum, Equorum totiusq; suppellectilis domesticas nunc habet et in post habet
 omnium rerum et bonorum in quacumq; forma et materia existens. Quid obstat dicit
 licentia in scriptis et reformavit prout dicitur, dicitur de talibus in scriptis et reformavit
 scriptis. Quam quidem mediocritatem omnium et singulorum bonorum suorum eadem ipsa
 Corpora sua cum omni eorumdem iure dominio et proprietate, sibi et singulis membra-
 tibus fructibus proventus, evolutis obventis, accensibus et pertinentiis suis omnibus
 nihil excipiendo Tenet habet, et possidet. Illisq; quiete et pace usque
 tenet sicut ac more aliam Reformationum huius tenet et dicitur in Regno obser-
 vari solitam. Hac presentis personali Recognitione ad propria omnia mediante.

Blazowska Abrenuntia

Comparens personali coram officio et Actis presentis Capituli Capituli Bredynshen
 Marina Blazowska cum filio Alexandri Blazowski mariti sui et filio Coni-
 galis personali assistentia sacra mente et corpore exiit a Terris Sicibus sibi
 Iurisdictio sibi quibusvis propriis et competens iuris Bredynshen Capituli
 Capituli Bredynshen Iurisdictio quae ad actum hunc attinet sicut successibus
 ac bonis suis sibi sibi totaliter et plenarie incorporatis atq; subiacendo
 palam libere publice ac per expressam recognitionem Quia sibi per natus He-
 liliam Stephanii Koblarski et Annam Tytkowska Parentum suorum pro bo-
 nis paternis et maternis se Recognitionem iure diuino et naturali Successione
 concernere totaliter et plenarie satisfactum est ob quod ipsa satisfactum
 bonis ydoneis paternis et maternis in rem ipsorum Parentum totaliter et plena-
 rie abdicavit et abrenunciavit prout dicitur et abrenunciavit presentibus
 sibi suisq; posteris presentibus ratione perpetua inponendo silentium.

Blazowska Blazowski

Cedit

Comparens personali coram officio et Actis presentis Capituli Capituli Bredynshen
 Koblar

Nobilis Anastasia olim Uxor Iohanni Archiducis etc. filia primam olim Uxor
 Iohannis Rogozinski secundam vero nuptiam Nobilis olim Sarah Blahod.
 Ski Consortis relicta in sua sana mente et corpore exiit a Terris Bichibz ducis
 Sursdorburgz hinc quibusvis proprijs et competens recedendo Bidspari
 Caput Caput Chenschedi in quibus actis hinc attinet se cum suis
 nobz ac honoris sui filiis omnibus totaliter et plerane incorporandis et libere
 plena libere pubice ac per ex p sua recognovit Quia ipsa de hinc et in
 te in iure suo in iure summo pecuniaribus hinc Bina quidem Succentoria
 florenti potest ratione Bona Altera hinc Succentoria florenti potest rati
 ne Potestati hinc Regis per offat olim Uxor Sarah Blahodski Consortis
 Terris Bichibz inscripta atq; in reuerentia bonorum suorum quibus omnia
 hereditaria et obligata mobilia et immobilia hinc arant quibus
 pecunia modo reformatio assecuratio Nec non de inscriptione offata Terris
 Bichibz Reformatio bonorum ipsa hinc supra scriptis et inscriptione
 orationis inscriptione eadem de quibus hinc Consortis hinc de
 iure et proprietate cumq; obz et singularibus inscriptionibus offatis conditio
 nibz iuris clausulis articulis variis Gasparis ac rectoribus quibus universis
 Sursdorburgz quibus et bonorum hinc ipsa Consortis et de tali oratione vili
 tatis fructibus proventibus obventionibus commodis emolumentis attinen
 tijs et pertinentijs quibus universis Nihil ex quibus omnibus hinc ducis propri
 etatis ac hinc competens et obligata hinc se Recognit hinc hinc
 nobz aut quibus alio referenda seu exarando Verum sunt quibus omnia
 se Recognit concernebant hinc modo quibus hinc hinc hinc hinc hinc
 et de facto hinc Georgio et Alexandro Blahodskien fratribz ger
 manis offatis hinc Sarah Blahodski hinc eorum postea conceptis
 ab ipsa hinc quibus omnibus plena et sufficienti satisfactione Caput et
 condiscendit hinc hinc et condiscendit hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc ad quibus hinc hinc in personas eorum supra scriptas
 inscriptiones hinc transiit hinc hinc et incorporant hinc hinc

transfundit et incorporat presentibus In quibus quidem per Cessum Summas et bona
Summis ydem Quidam et portabilibus oneratis eadem Recognitio facta Cessum Summas
suis de et ad illis racionem et actuali presentibus et possessione per
Moralia quocumque competens et illis duos die spaciis volumus officio se
acceptas Recognitio illis Blarowskie Cessum Summas hinc et eorum successores hinc
Cessum Summas Cessum Summas et bona Summis eisdem oneratis. Quicquid omnia p[ro]p[ri]a
cessa et transfusa tenendi habendi et possidendi ac ad hoc et hinc successores
sua quousque Benefactoribus suis libere et effectuali convertendi p[ro] factis Summis
suis originalibus presentibus Cessum Summas et transfusa vigore Rebat[ur] et tenentur onerata
Recognitio illis Mastaha Blarowska prout se ac hinc successores in et super bo-
nis suis g[ra]tis o[mn]ib[us] ac Summis pecuniis quibusvis eisdem illis Alexandro et Georgio
Blarowskie Fratibus germanis Cessum Summas suis et eorum posteris in futurum et
obligat presentibus ipsos et eorum successores in eodem iure cessum Summas et bonis
Summis eisdem oneratis ac quicquid o[mn]ib[us] p[ro]p[ri]a per se Recognitio abscissa
et racione eorum ab omni et quavis in petitione iudiciali quocumque per-
sonam cuiuscumque conditionis Status et Sexus existens ex re persona et occa-
sione sui Recognitio tacta modo et non ultra exoneranda omni iudicio et of-
ficio Regni semper tunc quousque fuerit tunc defendere, auferre, inter-
cedere et liberare videlicet ad posteris reddere Nec non hinc de hinc
suis Summis et bona Summis ydem onerata ab o[mn]ib[us] in genere iuribus et Infi-
nitibus p[ro]p[ri]is et posteris o[mn]ib[us] personarum modo quousque factis et
faciendis Tum etiam a quibusvis Arbitrariis in hinc de hinc Cessum Summas ac bo-
na Summis ydem onerata Quicquid o[mn]ia p[ro]p[ri]a abscissa in portatibus et in
portandis Licitis denique et presentibus ac presentibus suis quibusvis in eodem iure
cessum Summas et bonis Summis presentibus oneratis Quicquid o[mn]ib[us] p[ro]p[ri]a abscissa
perduci et perducenda ac in quousque iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis
et in quousque punctis et gradibus iuris dependentibus erundare et liberare videlicet
que et libera semper facere Hoc etiam Intentione presentibus coram officio presentibus ad p[ro]p[ri]a
Dura per Moralibus et illis duos officiose requiratur in fundo bonis presentibus
non p[ro]p[ri]a nec adinere, imo debent et tenentur eandem libere et ef-

fectualiter.

Supplicacionibus fatalibus quibusdam corrupti bello conuersione et alijs
bonis uis remedijs et defensionibus subterfugiendo nec modo promittendo
Hec et cetera personam Recognitione ad quibus omnia ueritate

Nowicki Blazowskiy Cedit

Comparans personam coram officio et Acto p[ro]ced[ente] Castrensi Capitano B[er]nardski K[on]st[an]tino
Stephanus Nowicki Janus mente et corpore exis a Terri B[er]nardski Junio Junio
d[omi]nibus suis quibusdam proprijs et competens n[ost]ra B[er]nardski uero Cap[itu]l[um]
Capit[ul]i B[er]nardski Jurisdictioni quo ad actus suos attinet sed h[ab]itacione
per bonis suis g[e]n[er]al[iter] et plerane incorporand[um] atq[ue] h[ab]y[en]do
p[er] se libere pub[lic]e ac per ex[tra] p[ro]p[ri]a recognouit Quia ipse h[ab]et et h[ab]itacione
leni B[er]nardski Conforto h[ab]et legit[im]e ad pro[ter] eius habitacione caret ac
se p[ro]ced[ente] in p[ro]p[ri]a ab e[is] de omni et integro Jure suo iuxta de Summa Du-
centorum floren[ti] p[ro]p[ri]a h[ab]et Recognit[um] et p[ro]p[ri]a Conforto h[ab]et per Nobiles
Michaelis Hordyski Antonius coram Acto Terri B[er]nardski in scripta
atq[ue] in bonis suis h[ab]itacione videlicet Cento sortibus et p[ro]p[ri]a quarta
Agi inter ueteres ab una K[on]st[an]tino Waske Hordyski ex altera u[er]o p[ro]p[ri]a Nobili
Andree Hordyski a granicie B[er]nardski a granicem ch[er]top[er]ska p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a una de p[ro]p[ri]a ad eandem median[em] quartam Agi spectand[um] atq[ue] ad di-
ficy[um] seu Curia et sorte a Nobili Susanna Hordyska acquisita modo
obligationis assecurata Nec non de Infirmitate p[ro]p[ri]a obligacione de p[ro]p[ri]a
latore bonisq[ue] Summa eadem et Infirmitate operante in parata eandem
bonorum Infirmitate turbacione euetione et pacifica in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a h[ab]et
co[n]iuncta continuata p[ro]p[ri]a Curia omni p[ro]p[ri]a Jure d[omi]n[ic]o et pro-
p[ri]a Curia omni et singulari Infirmitate p[ro]p[ri]a obligacione h[ab]et
n[ost]ra p[ro]p[ri]a clausulis articulis uarijs ligamentis ac nexibus quibusdam
Summa quoq[ue] et bonorum Summa eadem operante utilitatis fructibus pro-
uenientibus p[ro]p[ri]a eandem obuenturibus attinentibus et pertinentibus
generaliter Uniuersis Nihil ex p[ro]p[ri]a h[ab]et d[omi]n[ic]i p[ro]p[ri]a

ac uisum.